
Preparat ICP firmy Young Living to doskonały suplement diety, który zawiera ziołowe 
i roślinne składniki. Ma wygodną sproszkowaną formę i obejmuje zaawansowaną 
mieszankę błonnika z babki płesznika, otrębów owsianych, a także nasion lnu i kopru 
włoskiego. Ten pożywny suplement diety został również wzbogacony specjalną 
kompozycją olejków eterycznych: z anyżu, estragonu, imbiru, trawy cytrynowej, 
kopru włoskiego i rozmarynu. ICP jest doskonałym źródłem enzymów, w tym 
proteazy, a jego wszystkie składniki tworzą razem wyjątkowy profil odżywczy.

Opakowanie: 227 g   Kod produktu: 320808

ICP

Przechowuj poza zasięgiem dzieci. W przypadku 
ciąży, karmienia piersią, przyjmowania leków lub 
choroby, przed użyciem skonsultuj się z lekarzem. 
Używanie tego produktu bez wystarczającej ilości 
płynu może spowodować zadławienie. Nie stosuj 

Środki ostrożności

Wymieszaj 6 gramów produktu z min. 250 ml soku lub wody i pij raz dziennie. 
Jeśli stosujesz dietę oczyszczającą lub wysokobiałkową, pij trzy razy dziennie. 
Wypij od razu po przygotowaniu – produkt szybko gęstnieje po dodaniu do 
płynu. Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut zróżnicowanej 
diety i powinny stanowić dodatek do zbilansowanego odżywiania oraz zdrowego 
stylu życia. Nie przekraczaj zalecanej dawki.

Sposób użycia

Składniki

Sproszkowane nasiona babki płesznika, sproszkowane 
otręby owsiane, sproszkowane nasiona lnu, nasiona kopru, 
otręby ryżowe, sproszkowana guma guar, sproszkowany 
korzeń juki (Yucca filamentosa), celuloza, lipaza, proteaza 
4.5, proteaza 3.0, proteaza 6.0, olejek z nasion kopru 
włoskiego (Foeniculum vulgare)*, fitaza, peptydaza, 
olejek z nasion anyżu (Pimpinella anisum)*, olejek z liści 
estragonu (Artemisia dracunculus)*, sok z liści aloesu (Aloe 
barbadensis), olejek z korzenia imbiru (Zingiber officinale)*, 
olejek z liści trawy cytrynowej (Cymbopogon flexuosus)*, 
olejek z liści rozmarynu (Rosmarinus officinalis)*.

*100% czysty olejek eteryczny

Informacje dotyczące alergii: alergeny, w tym zboża 
zawierające gluten, zostały wyróżnione na liście składników 
pogrubioną czcionką. Produkt może również zawierać 
pszenicę i soję.

Wartość odżywcza
Porcja: 6 g
Liczba porcji w opakowaniu: ok. 40

Przechowuj w chłodnym, zacienionym miejscu.

Przechowywanie

Wartość odżywcza w porcji

Kompozycja enzymów ICP 123 mg

Lipaza, proteaza 4.5, 
proteaza 3.0, proteaza 6.0, 
fitaza, peptydaza

–

tego produktu, jeśli masz trudności z przełykaniem. 
Produkt może powodować reakcję alergiczną u osób 
wrażliwych na babkę płesznik. 


